http://www.khabrain.com E-mail:-khabrain@khabrain.com

ABC CERTIFIED

باقاعدہ تصدیق شدہ اشاعت۔ لاہور اسلام آباد ملتان کراچی حیدرآباد پشاور سکس اور مظفر آباد (آزاد کشمیر) سے شائع ہونے والا قومی اخبار

چیف ایڈیٹر: ضیاء شاہد

لاہور

Daily Khabrain

روزنامہ

ایڈیٹر: امتنان شاہد

جلد 16 ہفتہ 23 رجب المرجب 1427ھ 19 اگست 2006ء 4 بھادوں 2063 ب صفحہ 16 قیمت 7 روپے شمارہ 38

LOCAL Saturday August 19, 2006 164

فالماسیٹیکل کمپنیوں کی طرف سے ڈاکٹر مہنگا ادویات تجویز کر کے ذہنی امراض بڑھانے لگے؟

سے پرہیز دور، مہنگے تحائف ڈاکٹر مہنگا ادویات تجویز کر کے ذہنی امراض بڑھانے لگے؟